11

DECLARACIÓN ANUAL DE BIENES Y ACTIVIDADES PARA SU PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB MUNICIPAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LORCA (MURCIA)

Nombre	Primer Apellido	Segundo Apellido	
DIEGO JOSE	MATEOS	MOLINA	
CARGO PÍBLICO ORIO	GEN DE LA DECLARACIÓN		
Denominación:	Régimen de dedicació	n: PARCIAL	
CONCEJAL	Retribución:50%		
. ACTIVIDADES, OCUPA	CIONES Y OTRAS ACTIVIDADES	PRIVADAS	
iunaianaria dal Evama Au			
	untamianto da Adullac		
uncionario dei Excino. Ay	runtamiento de Águilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		
undonano dei Excino. Ay	runtamiento de Aguilas		

I. ACTIVO							
1. Bienes inmuebles ⁽¹⁾ (según valor catastral)							
Descripción	Municipio	Año adquisición	Valor Catastral	Título/Propiedad			
VIVIENDA HABITUAL	LORCA	2005	66.378 €	50%			
GARAJE	LORCA	2005	12.561 €	50%			
TRASTERO	LORCA	2005	3.140 €	50%			
2.Saldo cuentas bancarias.							
Entidad		Descripción		Valor			
CAIXABANK	CU	CUENTA CORRIENTE		32.731 €			
CAIXABANK	CU	CUENTA CORRIENTE		7.683 €			
CAIXABANK	FONDO DE INVERSION		NC	6.051 €			
CAIXABANK	SE	GURO AHORRO		8.021 €			
3.Participación en Sociedades/Acciones.							
Entidad	Pa	rticipaciones		Valor Nominal.			
	,						
4. Otros bienes (3)							
VEHÍCULOS							
Tipo-Marca-Modelo				Fecha			
COCHE JEEP COMPASS		NUEVA		2018			
COCHE SEAT LEON SE		GUNDA MANO		2010			
		- AMERICA					

II. PASIVO (Créditos, préstamos, deudas etc)				
PRESTAMO CAIXABANK	SALDO PENDIENTE47.835,41€			

Relacionar los inmuebles

- (1) Indicar localización concreta(2) Indicar concepto y valor (acciones, participaciones, planes de pensiones, depósitos en cuentas corrientes)
- (3) Vehículos, bienes inmuebles especial valor etc.

En cumplimiento de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, se informa al titular de los datos recogidos en el presente documento de que los mismos formarán parte del fichero registro de intereses responsabilidad del Ayuntamiento de Lorca. Podrá ejercer acceso, rectificación, cancelación, u oposición; mediante escrito dirigido a Plaza de España, 1. 30800 Lorca (Murcia).

La presente declaración, que consta de_4_ páginas por el /la que suscribe, se formula en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 75.7 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y se firma en Lorca, a _17_ de Enero_de 2024.

EL/LA INTERESADO/A

MATEOS
MOLINA DIEGO
c=ES,
serial
JOSE 23255601W

Firmado digitalmente por MATEOS MOLINA DIEGO JOSE - 23255601W Nombre de reconocimiento (DN): c=ES, serialNumber=IDCES-23255601W, givenName=DIEGO JOSE, sn=MATEOS MOLINA, cn=MATEOS MOLINA DIEGO JOSE - 23255601W Fecha: 20240

Fdo.-Diego José Mateos Molina

DILIGENCIA DE PRESENTACIÓN:

Para hacer constar que con esa fecha, se presenta en esta Secretaría General Declaración de Intereses, a los efectos de su inscripción en el Registro correspondiente.